АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от • № y /< f
г. Верхняя Салда

О принятии на учет семьи Добриковых

Руководствуясь Законом Свердловской области от 07 июля 2004 год~
№ 1 8 -03  «Об особенностях регулирования земельных отнош ений на территории
Свердловской области», принимая во внимание сведения, полученные через
сервис «Поиск информации об очереди И Ж С» с официального сайта
Министерства по управлению  государственным имущ еством Свердловской
области от 14.09.2016,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Принять на учет в качестве лиц, имею щ их право на внеочередное
предоставление в собственность бесплатно земельного участка, находящегося в
муниципальной собственности для индивидуального ж илищ ного строительства,
Добрикова Андрея Анатольевича, 04.1 1.1977 года рождения, и Д обриксву Ольгу
Владимировну, 31.01.1983 года рождения (граждане, воспитывающ ие трех
н е.с о ве р ш е н н о л ет н и х д ете й).

2. Специалисту отдела по жилищ ным вопросам администрации
Верхнесалдинского городского округа К.Н. Скрипколевой уведомить граждан о
принятии настоящего постановления в течение семи дней со дня его принятия.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по управлению  социальной сферой
Р.С. Вербах.

1 лава администрации городского округа К.С. Ильичев